

باتلاق

**باتلاق اوکراین**، **رئیس‌جمهوری روسیه** را به لغو برنامه‌های رسانه‌ای مورد علاقه‌اش واداشته است

# فرار پوتین از رسانه‌ها

کیش شخصیتی که حول محور یک شخص رشد می‌کند، نیاز به فاصله‌گرفتن شخص دیکتاتور از هرگونه خبر بد و موقعیت چالش‌برانگیز خارج از کنترل را ضروری می‌کند؛ به‌خصوص در زمانی که همه چیز به شکل اجتناب‌ناپذیری در مسیر غلط پیش می‌رود. فرقه پوتینیسم نیز از این قاعده مستثنا نیست. به تعویق انداختن و لغو رویدادهایی عمومی با حضور پوتین، تلاشی منسجم برای تبدیل‌شدن پوتین به مرد خبرهای خوب نزد افکار عمومی است؛ زمانی که همه چیز اشتباه پیش می‌رود او مصمم است تا از مورد سرزنش قرارگرفتن طفره ببرد. پوتین دلایلی برای نگرانی دارد. براساس نتایج نظرسنجی کرملین که از سوی روزنامه مستقل روسی «مدوزا» فاش شد، ۵۵ درصد روس‌ها طرفدار مذاکره صلح با اوکراین هستند. نظرسنجی جداگانه‌ای که از سوی روزنامه «تایمز مسکو» انجام شده، نیز نشان می‌دهد که تنها یک‌چهارم روس‌ها معتقدند که جنگ برنامه‌ریزی شده است. موج اعتراضاتی که پس از اعلام اعزام جرنلی نیرو از سوی پوتین در ماه سپتامبر در روسیه مشاهده شد و خروج مردان جوان در ماه‌های پس از آن از کشور و جریان فزاینده انتقادات وبلاگ‌نویسان برجسته نظامی علیه ارتش روسیه همگی نشان می‌دهند که اختلافات داخلی در روسیه در حال افزایش است. تقویم کرملین در روزهای آتی لیست برنامه‌های ویدئویی مختلفی را برای رئیس‌جمهور روسیه منتشر کرده و شایعاتی وجود دارد مبنی بر آنکه پوتین هنوز ممکن است از تصمیم قبلی خود عقب‌نشینی کرده و سخنرانی مجلس فدرال را از طریق تماس ویدئویی برگزار کند. باوجوداین، برخی گمان می‌کنند

جنگ اوکراین قرار گیرد. تخریب پل کرچ در کریمه، عقب‌نشینی نیروهای روس از شهر مهم خرسون در ماه نوامبر و حملات مختلف پهپادهای اوکراین علیه پایگاه‌های هوایی در داخل روسیه، به این معناست که موضوعات دشوار و چالش‌برانگیز زیادی وجود دارند که ممکن است از پوتین درمورد آن پرسش‌هایی شود. اینکه پوتین چگونه می‌تواند بدون مخالفت با انبوه تبلیغاتی که کرملین ماه‌ها به دشواری آن را به راه انداخته، پاسخ دهد، معمایی بود که مقام‌های حکومتی راه آسانی برای رویارویی با آن پیدا نکردند.

وزارت دفاع بریتانیا اعلام کرد کنفرانس مطبوعاتی پوتین به دلیل «افزایش نگرانی‌ها درباره شیوع احساسات ضدجنگ در روسیه» لغو شده است. روزنامه مستقل انگلیسی – روسی «تایمز مسکو» هم فاش کرده که تصمیم برای لغو این رویداد از سوی شخص پوتین در آخرین لحظه اتخاذ شده است. به نوشته اسپیکتیتور، رئیس‌جمهور روسیه پس از توصیه سرویس امنیتی خود مبنی بر آنکه نمی‌تواند تضمین کند ارتش اوکراین در آستانه کنفرانس مطبوعاتی حمله بزرگی انجام ندهد، این تصمیم را اتخاذ کرده است.

تصمیم پوتین برای لغو کنفرانس مطبوعاتی سالانه خود که برای نخستین بار در یک دهه گذشته رخ می‌دهد، نشانه‌ای از آن است که چگونه اوضاع برای او بدتر از هر زمان دیگر شده است. باوجوداین نگرانی از مواجهه با پرسش‌های ناخوشایند به‌تهنایی سبب نشد که پوتین جلوی برگزاری این رویداد را بگیرد. همان‌گونه که اغلب درباره دیکتاتوری‌ها رخ می‌دهد،

تا پیش از این دسامبر معمولاً ماهی شلوغ و پرمشغله برای ولادیمیر پوتین بود؛ اما امسال این‌گونه نیست. در آستانه کریسمس، رئیس‌جمهور روسیه معمولاً نشست‌های مطبوعاتی سالانه خود را برگزار می‌کند. باوجوداین، این بار این رویداد مهم سالانه لغو شده است. سخنرانی سالانه ریاست‌جمهوری پوتین در مجلس فدرال روسیه که برگزاری آن در فصل تابستان به تعویق افتاده بود، هم لغو شده است. همچنین، پوتین در بازی سنتی هاکی روی یخ شب سال نو و در میدان سرخ نیز غایب صحنه خواهد بود. برنامه سالانه پوتین که در آن شهروندان معمولی روس می‌توانستند با رئیس‌جمهورشان تماس گرفته و کپ بزنند، نیز به طور مداوم از اوایل سال جاری به تعویق افتاد و در نهایت لغو شد.

چنین رویدادهایی در تقویم کرملین سنگ محک سالانه پوتین برای ارتباط با رسانه‌های محدود و دستچین‌شده و مردم روسیه بوده‌اند. البته می‌توان از این رویدادها به‌عنوان قطعاتی از نمایش تلویزیونی بسیار سازمان‌دهی‌شده از سوی رژیم سیاسی روسیه یاد کرد. باوجوداین در غیاب انتخابات آزاد و منصفانه در روسیه چنین رخدادهایی اجازه می‌دادند تا دست‌کم نمایی از اصالت و صداقت در رابطه میان پوتین و مردم کنشورش حفظ شود. در عوض، در ماه‌های اخیر، پوتین در حال کمرنگ‌شدن در رسانه‌ها بوده است. جای تعجبی ندارد. این دوری‌گزیدن از رسانه‌ها ارتباط زیادی به حمله روسیه به اوکراین دارد. به نظر می‌رسد پوتین که به طور فزاینده در اتاق فکر کرملین درگیر شده، نمی‌خواهد در معرض پرسش‌های ناخوشایند درمورد

# اکثریت مترقی خاموش



**جوزف استیکلیتز\***

**ترجمه:رضامبدی**

نتیجه پیش‌بینی‌نشده انتخابات میان‌دوره‌ای ۲۰۲۲ آمریکا نشان می‌دهد آمریکایی‌ها می‌توانند چالش‌هایی را که با آن روبه‌رو هستند، احساس کنند و بر این باورند که می‌توان از طریق کنش‌های مدنی و سیاست‌گذاری عمومی مناسب، اقدامات بهتری برای بهبود وضعیت انجام داد. درواقع، اکثر آنها دانسته یا ندانسته از اهداف مترقی حمایت می‌کنند.

هنگامی که «موج قرمز» ترسناک پیروزی جمهوری‌خواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای ایالات متحده محقق نشد، جهان نفس راحتی کشید. درحالی‌که جمهوری‌خواهان با اختلاف اندکی مجلس نمایندگان را به دست گرفتند، دموکرات‌ها در سنا در اکثریت باقی ماندند. عملکرد حزب جمهوری‌خواه نهنتها بدتر از آنچه بود که انتظار می‌رفت، بلکه در دهه‌های اخیر- بدترین عملکرد میان‌دوره‌ای برای حزبی است که کنترل کاخ سفید را در دست ندارد.

اکثر نامزدهای حمایت‌شده از سوی دونالد ترامپ، در ایالت‌های کلیدی نظیر آریزونا، میشیگان، و پنسیلوانیا شکست خوردند و این نشان می‌دهد رای‌دهندگان، افراط‌گرایی و ریاکاری جمهوری‌خواهان که در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آشکارا اصول اساسی دموکراسی و انتقال مسالمت‌آمیز قدرت را زیر سؤال بردند، رد کرده‌اند. اما باید به این نکته توجه داشت که رد این افراط‌گرایی بسیار جزئی بود و در برخی ایالت‌ها بسیاری از آمریکایی‌ها به این نامزدها رای دادند و لازم است دراین‌باره مکث کرد.

نباید نتایج انتخابات اقترا مانند پیروزی داسیلوا بر بولسونارو (ترامپ استوایی) در برزیل ما را از رشد اقتدارگرایی غافل کند. از انتخابات اخیر در ایتالیا، سوئد و مجارستان گرفته تا انتخاب مجدد شی جین‌پینگ از سوی حزب کمونیست در چین، دلیلی نیست که تصور کنیم جهان برای دموکراسی امن شده است. پایداری دموکراسی منوط به این است که دولت‌های دموکراتیک نشان دهند که به‌طور دائمی در خدمت منافع رای‌دهندگان هستند و به مشکلات اساسی قرن ۲۱ توجه جدی دارند.

با توجه به عوامل پیچیده‌ای که در انتخابات نقش دارند، همیشه خطر تفسیر نادرست نتایج انتخابات وجود دارد. این موضوع به‌ویژه درباره انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا صادق است. اما به نظر من، رای‌دهندگان موفقیت‌های تاریخی دموکرات‌ها در دو سال اخیر را تشخیص دادند.

به لطف لایحه بازسازی اقتصادی دولت بایدن (طرح نجات آمریکا)، در بین اقتصادهای پیشرفته، ایالات متحده قوی‌ترین عملکرد را در بهبود اوضاع اقتصادی داشت و همچنین توانست طی یک سال فقر کودکان را در آمریکا به نصف کاهش دهد.

بایدن همچنین تصویب لایحه مهم زیرساختی را پیش برد و اولین واکنش جدی قانونی به تغییر اقلیم، قانون کاهش تورم، لایحه مهم سیاست‌گذاری صنعتی و قانون علم را به تصویب رساند که همگی به‌صراحت نقش دولت را در شکل‌دادن به اقتصاد به رسمیت می‌شناسند. همه این لویاح مهم و تأثیرگذار، به‌رغم یک کنگره به لحاظ تاریخی سخت به تصویب رسیده‌اند.

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب نسترن رضائی فرزند حمیدرضا به شماره ملی ۳۸۵۳۱۰۵۵۰۰۵۵، صادره از خمین درمقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندس مکانیک- تبدیل انرژی به شماره ۱۰۴۳۳۷، تاریخ صدور ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ از دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه کیلان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه کیلان به نشانی کیلان، رشت ، جاده تهران، دانشگاه کیلان ارسال نماید.**

**برگ سبز خودرورنوساندرورنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۷- ۲۸۱ ق ۸۶ و شماره موتور K4MC697-R079153 و شماره شاسی NAPBSRBYAH1045268 به نام محسن فرزام نیا مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.**

اگر همکاری بیشتری صورت می‌گرفت و مذاکرات با حسن نیت پیش می‌رفت، بایدن می‌توانست با تصویب مالیات بر سوده‌های بادآورده، به‌ویژه ناشی از جنگ سوخت‌های فسیلی، این منابع را به اهداف بهتری هدایت کند. کسب سود باید مشوق‌هایی را برای تأمین نیازهای اقتصادی ایجاد کند، اما این شرکت‌های حریص از عرضه بیشتر سوخت اجتناب کردند؛ چون می‌دیدند کاهش عرضه به افزایش قیمت و سود منجر می‌شود.

اما بایدن آنچه را می‌توانست انجام داد، دستاوردهای او به قانون‌گذاری محدود نیست. او اولین زن سیاه‌پوست را به دادگاه دیوان عالی منصوب کرد و دستورات اجرائی مهمی را برای کاهش بدهی وام دانشجویی، سیاست‌های ضد تراست و به‌روزرسانی مقررات مالی برای عصر تغییر اقلیم صادر کرد. او آمریکا را به توافق‌نامه آب‌وهوایی پاریس بازگرداند و دستاوردهای مهمی در بازگرداندن رهبری آمریکا در صحنه جهانی داشت. همچنین تاریخ نشان خواهد داد که مدیریت او در جنگ روسیه و اوکراین استانه بوده است.

هیچ‌یک از دو منبع اصلی ناراحتی در آمریکای امروز را نمی‌توان به بایدن نسبت داد. همه‌گیری کووید۱۹ بیش از آنچه باید طول کشید، اما حداقل بایدن –برخلاف ترامپ- هر کاری که می‌توانست برای مهار آن انجام داد. افراد ضد واکسن و کسانی که از انجام اقدامات پیشگیرانه اولیه کم‌هزینه (مانند پوشیدن ماسک) خودداری می‌کردند، مانع بزرگی در کاهش میزان بستری‌شدن و مرگ‌ومیر بوده‌اند؛ به‌ویژه در ایالت‌های حامی ترامپ که این گروه‌ها در آن متمرکز داشته‌اند. تورم در هم نمی‌توان گردن بایدن انداخت. هرچند برخی ادعا می‌کنند تورم نتیجه هزینه‌های بیش از حد دولت است، اما شواهد خلاف این ادعا را نشان می‌دهد. تقاضای کلی تا حد زیادی پایین‌تر از روند کلان بوده است و نرخ تورم ایالات متحده با سایر اقتصادهای پیشرفته تفاوت کمی دارد. پاندمی کووید۱۹ و جنگ روسیه مهم‌ترین دلایل به‌هم‌خوردن عرضه و تقاضا بوده است.

اگر کنگره بهتری بود، بایدن می‌توانست کارهای بیشتری انجام دهد. برای مثال، می‌شد مسئله نیروی کار را با افزایش روند زان به بازار کار حل کرد و مطرح‌بایدن برای مراقبت از کودکان و آموزش پیش‌دبستانی، طرح انرژی‌ذاتی در این زمینه بود که در سنا کشته شد. همچنین برخی افزایش قیمت‌ها هیچ تناسبی با افزایش هزینه شرکت‌ها نداشت و نشانگر سوااستفاده آشکار از قدرت بازار بود، اما تلاش‌های دولت بایدن برای مواجهه با این مشکل، با مانع کنگره و سنا مواجه شد.

افزایش سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند موجب شود آمریکا از اختلال در بازار انرژی جهان کمتر تأثیر بپذیرد. برخی این استدلال گمراه‌کننده را مطرح می‌کنند که انرژی‌های تجدیدپذیر به اندازه آب‌وهوا قابل اعتماد هستند، اما باید به این واقعیت توجه داشت که چند دیکتاتوری نفتی می‌توانند به‌راحتی بقیه جهان را گروگان بگیرند.

**آمریکایی‌ها کجا ایستاده‌اند**

حال که به نظر می‌رسد رای‌دهندگان آمریکایی افراط‌گرایی جمهوری‌خواهان را رد کرده‌اند، برخی استدلال می‌کنند بایدن باید برای تمرکزگرایی سیاسی به‌درستی عمل کند؛ اما این تفسیر درستی از نتیجه انتخابات نیست. برای مثال، شکاف بین نامزدهایی که از حق باروری زنان دفاع می‌کنند و کسانی که از ممنوعیت مطلق سقط جنین دفاع می‌کنند، در نظر بگیرید. آمریکایی‌ها به‌طور مداوم این توافق کلی را نشان داده‌اند که تصمیم به باروری باید به زن سپرده شود. نه دولت، تمرکزگرایی برای بسیاری از مسائل دیگر نیز اشتباه است. تأکید بر اینکه

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مرتضی افرانشته نوشهر فرزند اسکندربه شماره شناسنامه ۲۶۲۰۱۱۴۳۲۲ صادره از تالش درمقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۵۹۳۱۳۹۰۳۴۲۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴/ ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی مهندسی دور کاوان معادن خاور زمین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۰۴۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۹۲۲۸۵ به منظور تشکیل مجمع عمومی فوق العاده احتراا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنی مهندسی دور کاوان معادن خاور زمین (سهامی خاص) دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ رأس ساعت ۱۲ ظهیر در محل شرکت به نشانی، خراسان رضوی، شهر مشهد، خیابان نواب صفوی ۱۰، مجمع حیات شرق (سارا)، طبقه همکف، به کدپستی: ۹۱۵۴۶۸۲۲۴ و شماره تماس: ۳۸۸۱۸۵۶ – ۰۵۱ حضور به هم رسانید. دستور جلسه: ۱- نقل و انتقال سهام ۲- تغییر دارندگان حق امضای قانونی ۳- عزل و انتخاب رئیس هیئت مدیره۴- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره ۵- عزل و انتخاب بازرس ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار هیئت مدیره**

منافع اقتصاد آمریکا به همه آمریکایی‌ها نرسیده است، نتیجه چپ‌گرایی نیست. درحال حاضر، امید به زندگی در آمریکا به میزان درخور توجهی پایین‌تر از سایر اقتصادهای پیشرفته است و پیش از همه‌گیری کووید رو به کاهش بوده است. نابرابری رو به افزایش است و فرصت‌های تحرک اجتماعی در حال خشک‌شدن؛ و این مشکلات با کمبود شدید سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش تشدید شده است. امروزه آینده زندگی جوانان آمریکایی بیش از هر اقتصاد پیشرفته دیگری به درآمد

و تحصیلات والدین‌شان بستگی دارد. احساس بی‌عدالتی با این واقعیت همراه است که باید بتوانیم این مشکلات را حل کنیم. ایالات متحده یک کشور بسیار ثروتمند و ثروتمندتر از بسیاری از کشورهای است که شرایط زندگی بهتری (در زمینه امید به زندگی، تحصیلات در دسترس، تحرک اجتماعی و …) برای شهروندان‌شان فراهم کرده‌اند. شکست‌های آمریکا در این زمینه‌ها یک انتخاب است؛ به عبارت دقیق‌تر، این وضعیت نتیجه تصمیمات یک نظام سیاسی است که انعکاس منافع اکثریت شهروندانش نیست، بلکه به تسخیر گروه‌های خاص درآمده است.

درحالی‌که اکثر آمریکایی‌ها قائل به این هستند که حداقل دستمزد فدرال باید به‌شدت افزایش یابد و حداقل دو برابر شود، اما از سال ۲۰۰۹ افزایش نیافته است. همچنین این توافق کلی بین شهروندان وجود دارد که هرکسی که مایل است و می‌تواند، باید بدون توجه به میزان درآمد والدینش بتواند تحصیلات دانشگاه را دنبال کند؛ بدون اینکه ده‌ها هزار دلار بدهی بر دوش او بیفتد. همه آمریکایی‌ها خواهان بازتنشنگی امنی و دسترسی به مسکن مناسب هستند.

این چپ‌گرایی سیاسی نیست که خواهان راه‌حل‌های سیاست‌گذاری برای رفع این مشکلات باشیم، از محیط زیست حفاظت کنیم، امنیت اقتصادی را تقویت کنیم، رقابت را تقویت کنیم و تضمین کنیم که صدای همه در نظام سیاسی شنیده می‌شود. درحالی‌که راست‌گراها تلاش دارند این دستور کار مترقی را بیش از حد افراطی نشان دهند. در هر حال، این دستور کار مترقی به یک دستور کار میانه‌رو تبدیل شده است و تنها محافظه‌کاران افراطی، ایدئولوگ‌های کور و گروه‌های منفعتی خاص در برابر پیروشی در این حوزه‌ها مقاومت می‌کنند.

درواقع، بیشتر این دستور کار مترقی صرفا در راستای تحقق حقوقی است که پیش‌تر در عرصه جهانی به رسمیت شناخته شده‌اند؛ برای مثال در بیانیه حقوق بشر سال ۱۹۴۸ و اهداف آن که در بسیاری از کشورهای دیگر محقق شده است، کشورهایی که به‌طور مداوم استانداردهای بالاتری از زندگی و رفاه را برای شهروندان‌شان محقق می‌کنند، سیاست‌هایی را اتخاذ کرده‌اند که مبتنی بر این اصول است و این تصادفی نیست.

یکی از اصول اساسی و زیربنایی این دستور کار مترقی، این است که اکثر مشکلات بزرگ به‌ویژه در قرن ۲۱، راهکارهای فرديگرایانه ندارند و باید به‌طور جمعی حل شوند. اصل مهم دیگر این است که کنش‌های جمعی باید در



غیبت فزاینده پوتین از صحنه عمومی و رسانه می‌تواند پوششی برای موضوعی کاملا مشکوک باشد. «عباس گالیاموف»، تحلیلگر سیاسی روس و نویسنده سابق متون سخنرانی پوتین که اکنون در اسرائیل سکونت دارد، هفته گذشته در کانال تلگرام خود این ادعای حیرت‌انگیز را مطرح کرد که پوتین در حال طراحی نقشه فرار از روسیه است.

گالیاموف با استناد به منبعی آگاه در کرملین که به آن اعتماد دارد، اعلام کرد که پوتین به همراه گروهی از وفادارترین دوستانش از بهار سال جاری مقدمات تهیه «کشتی نوح» را فراهم کرده که طرحی برای خروج آنان از روسیه و انتقال‌شان به آمریکای لاتین در صورت فروپاشی رژیم سیاسی فعلی مسکو خواهد بود.

ویدئوی سخنرانی پوتین در جریان نشست خبری در ۲۰۱۷ میلادی. او در این سخنرانی به موضوع فرار خود از روسیه اشاره کرد.

پوتین در جریان نشست خبری در ۲۰۱۷ میلادی. او در این سخنرانی به موضوع فرار خود از روسیه اشاره کرد.

پوتین در جریان نشست خبری در ۲۰۱۷ میلادی. او در این سخنرانی به موضوع فرار خود از روسیه اشاره کرد.

پوتین در جریان نشست خبری در ۲۰۱۷ میلادی. او در این سخنرانی به موضوع فرار خود از روسیه اشاره کرد.

پوتین در جریان نشست خبری در ۲۰۱۷ میلادی. او در این سخنرانی به موضوع فرار خود از روسیه اشاره کرد.

چارچوب دموکراتیک و فراگیر بسج شود. کشورزان منزوی گذشته ممکن است فردگرایان سرسختی بوده باشند، اما آنها هم برای حفاظت از خود در برابر زدوی و خشونت و مقررات‌گذاری‌های دولتی برای بهبود وضعیت کسب‌وکارشان، به اقدام جمعی نیاز داشتند. امروزه ما با بلایای طبیعی، بیماری‌های همه‌گیر و تغییر اقلیم مواجهیم که همگی تهدیدهایی فراتر از افراد و مرزها هستند. به لطف پیشرفت‌های علم و فناوری که زاینده تحقیقات پایه‌ای است -یک کالای عمومی جهانی که اگر به بخش خصوصی سپرده شود، قطعاً با کمبود عرضه مواجه می‌شود- خوشبختانه توانسته‌ایم استانداردهای زندگی به‌مراتب بالاتری نسبت به جوامع ۲۵۰ سال پیش داشته باشیم.

لیبرترین‌های امروز همه این دستاوردها را نادیده می‌گیرند. آنها دستور معروف جان دان را مبنی بر اینکه «هیچ‌کس یک جزیره نیست»، مسخره می‌کنند؛ زیرا نمی‌دانند یا انکار می‌کنند که آزادی یک فرد احتمالاً به معنای عدم آزادی فرد دیگر است. حق یک فرد برای نیوشیدن ماسک یا واکسینه‌شدن، به حق دیگری برای ایمنی در برابر یک ویروس آسیب می‌زند. حق حمل سلاح برای یک نفر، احتمالاً حق حیات بسیاری از افراد دیگر را به مخاطره می‌اندازد.

سیاست‌گذاری عمومی نوآورانه می‌تواند دامنه عمل همه را افزایش داده و قلمرو آزادی را گسترش دهد. با وادارکردن مردم به پرداخت مالیات، می‌توانیم فرصت‌های موجود را برای همه گسترش دهیم. البته همه به‌طور طبیعی ترجیح می‌دهند بار مالیات بیشتر بر دوش دیگران باشد؛ آنچه اقتصاددانان آن را سواری مجانی معرفی می‌کنند. اما حتی در جامعه ما، من فکر می‌کنم توافق‌گسترده‌ای بر سر این وجود دارد که کسانی که توانایی بیشتری برای پرداخت مالیات دارند، باید سهم بیشتری از بار را به دوش بکشند.

به همین ترتیب باید توافق‌گسترده‌ای شکل بگیرد که سرکوب رای‌دهندگان به لحاظ اخلاقی اشتباه است. آنچه درباره انتخابات ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ شایان اعتنا بود، این بود که مقامات دولتی که بسیاری از آنها جمهوری‌خواه بودند نیز تشخیص دادند که سیاست شوری بیش از یک بازی و عمیق‌تر از یک معامله است. آنها از تسلیم‌شدن به ترامپ برای تضعیف روند انتخابات خودداری کردند.

انتخابات ۲۰۲۲ دست‌کم نشان داد بسیاری از رای‌دهندگان می‌خواهند از سیاست ترامپ دوری کنند. آنها چالش‌هایی را که با آنها مواجهیم، درک می‌کنند و بر این باورند که از طریق بحث‌های مدنی و آگاهانه می‌توان اقدامات بهتر و مؤثری برای حل این چالش‌ها انجام داد. آمریکایی‌ها از تاکتیک‌های مبتنی بر ترساندن خسته شده‌اند و اکثر آنها از یک دستور کار مترقی برای تحقق استانداردهای بالاتر زندگی حمایت می‌کنند.

منبع: Project Syndicate

«اقتصاددان آمریکایی نیکویزی و برنده نوبل اقتصاد»

شماره: ۰۵۰۱۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۱۶
تاریخ: ۱۴۰۱/۹/۲۹
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div>
<b>« آگهی مزایده عمومی نوبت اول »</b>
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین‌نامه معاملاتی شهرداری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا، الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
۱-موضوع مزایده: واگذاری تعداد ۱۲ باب مغازه از مجتمع تجاری پاساژ خلیلی(بصورت سرقفلی) از طریق مزایده
۲-مبلغ کل مزایده: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دویست و شصت میلیارد ریال)
۳-مدت قرارداد:دویسسال شمسی از تاریخ ابراه قرارداد
۴-تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۰۵
نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۹ اقدام نمایند.
نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

**مهدی‌زاده— شهردار ارومیه**